

DÍLČÍ SMLOUVA – PRO BĚŽNÉ OPRAVY

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000942

Číslo dílčí smlouvy: 61ZA-004180/6/25

ISPROFIN/ISPROFOND: 710 000 0002

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „**Dílčí smlouva**“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: státní podnik

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

bankovní spojení: Č [redacted]

zastoupeno: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech

smluvních: [redacted]

e-mail: [redacted]

tel: [redacted]

kontaktní osoba ve věcech

technických: [redacted]

e-mail: [redacted]

tel: [redacted]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13, 14, 33)

Silverton s.r.o.

se sídlem: Za zastávkou 373, 109 00 Praha 10 – Dolní Měcholupy

IČO: 24283410

DIČ: CZ24283410

zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, C192787

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: [redacted]
zastoupen: [redacted]
[redacted]
[redacted]
smluvních: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech
technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]

a

PRETOL s. r. o.

se sídlem: Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 - Břevno
IČO: 25923501
DIČ: CZ25923501
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169330
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení: KB-CZ, [redacted]
zastoupen: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech
smluvních: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted]
kontaktní osoba ve věcech
technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
tel: [redacted] (dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními stranami dne 12. 2. 2025 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat Objednateli následující Plnění:
druh Plnění (dle přílohy č. 2 Rámcové dohody):

Oprava bezpečnostního zařízení a vybavení na dálnici D11:

- D11 v km 113 z 26. 7. 2023, **viník známý**
- D11 v km 108 z 25. 5. 2024, **viník neznámý**
- D11 v km 50,3 z 12. 8. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 61,7 z 23. 7. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 74,93 z 10. 3. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 80,8 z 28. 8. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 80,1 z 11. 11. 2022, **viník neznámý**
- D11 v km 81 z 28. 8. 2024, **viník neznámý**
- D11 v km 81 z 28. 12. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 99,38 z 27. 7. 2025, **viník známý**
- D11 v km 100,4 z 28. 9. 2024, **viník známý**
- D11 v km 104 z 2. 8. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 104 z 30. 7. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 104,1 z 2. 1. 2025, **viník neznámý**
- D11 v km 108 z 29. 6. 2023, **viník neznámý**
- D11 v km 108 z 25. 7. 2025, **viník známý**
- D11 v km 112,14 z 24. 5. 2024, **viník známý**
- D11 v km 112,4 ze 4. 6. 2023, **viník známý**
- D11 v km 112,4 z 23. 6. 2024, **viník známý**
- D11 v km 112,43 z 25. 5. 2025, **viník známý**

4. Předpokládané požadované množství Plnění:

Celková hodnota Dílčí smlouvy: 370 346,12 Kč bez DPH/ 448 119,00 Kč s DPH

5. Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.
6. Objednatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých

položek dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli na následující místo: D11 km v č. 3
8. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.
9. Práce budou předány následujícím způsobem: **Fyzickou prohlídkou a zápisem v likvidačních a převímacích protokolech pro opravy zařízení a vybavení dálnice po DN a potvrzením o převzetí.**
10. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.
11. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál.
12. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 – Čestné prohlášení Zhotovitele, že disponuje potřebným technickým vybavením pro poskytnutí Plnění dle přílohy č. 12 Rámcové dohody a příloha č. 2 – Položkový rozpočet Plnění.
13. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině potvrzuje, že
 - a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku¹,
 - c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
 - d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
 - e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku²,

¹ Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku

² DTTO

- f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
- g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech³ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.
14. Dodavatel dále podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně
podepsal
2025.10.31
09:01:51
+01'00'

³ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

FORMULÁŘ 2.2.3.**ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ**

Silverton s.r.o., Správce sdružení

Sídlo: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10

IČO: 24283410

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce **Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13, 14, 33)**, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen „účastník“), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Název technického vybavení dle požadavku v čl. 4.5 ZD	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Technické parametry vybavení	Vozidlo vybaveno systémem GPS ANO/NE	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
1 ks nákladního vozidla s užitečnou hmotností alespoň 7,5 t	MAN MAN TRUCK & BUS AG L.2007.46.003	1 ks	Největší technicky přípustná hmotnost 7500 kg	ANO	V
1 ks samojízdného beranidla	Orteco 800 HD	1 ks	Samojízdné beranidlo	NE	V
6 ks dodávkových vozidel, označených a vybavených k tažení výstražných a předzvěstných vozíků	Citroën Automobiles Citroën Jumper	6ks	Označený dodávkový automobil s tažným zařízením	ANO	V
4 ks předzvěstný vozík	Vozidlo zvláštního určení SG signální Hit Hofman ZSP-1.1 Triangl	4ks	předzvěstný vozík	ANO	V
2 ks Výstražný vozík velký	Vozidlo zvláštního určení SG signální Hit Hofman ZSP-10.1 Light	1ks	Výstražný vozík	ANO	V
	Vozidlo zvláštního určení SG signální	1ks			

		Agados ČESKO O1B1		Signalizační souprava po přestavbě		
	6 ks bezpečnostních výstražných prahů	Přenosný výstražný práh žlutý	6 ks	Bezpečnostní výstražný práh	NE	V

FORMULÁŘ 2.2.3.**ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O TECHNICKÉM VYBAVENÍ**

Společnost PRETOL s.r.o.

se sídlem: Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6

IČO: 25923501

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 169330,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce **Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení Oblast 11 (SSÚD 13, 14, 33)**, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-045149 (dále jen „účastník“), tímto prohlašuje, že pro účely realizace stavebních prací disponuje nebo bude disponovat při plnění veřejné zakázky následujícím technickým vybavením (budou vyplněny všechny sloupce níže uvedené tabulky) ve smyslu požadavku na kvalifikaci dle čl. 4.5 zadávací dokumentace shora uvedené zakázky:

Název technického vybavení dle požadavku v čl. 4.5 ZD	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Technické parametry vybavení	Vozidlo vybaveno systémem GPS ANO/NE	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
STROJE, POMŮCKY, TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ					
Beranidlo	Orteco BTP	1		1 ks samojízdného beranidla a/nebo	V
Beranidlo	Orteco BTS 600J	1		1 ks ukotveného beranidla na ložné ploše nákladního automobilu s užitečnou nosností alespoň 2.500 kg	V
Předzvěstný vozík	HIT HOFMAN ZSP Triangl 1.1	4		4 ks předzvěstný vozík	V

Název technického vybavení dle požadavku v čl. 4.5 ZD	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Technické parametry vybavení	Vozidlo vybaveno systémem GPS ANO/NE	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
Výstražný vozík velký	PRETOL PT21	2		2 ks Výstražný vozík velký	V
Výstražný práh	Přenosný výstražný práh žlutý	6		6 ks bezpečnostnic h výstražných práhů	V
Plocha	LV 349 Parcelní č. 715/8 Obec Vystrkov	1		1 ks zabezpečené odstavné plochy s rozlohou min. 2000 m² pro uskladnění vlastní techniky a materiálu	V
VOZIDLA A NÁKLADNÍ AUTOMOBILY					
NA nad 7,5t	MAN TGS 26.440	1	324kw	nákladního vozidla s užitečnou hmotností alespoň 7,5 t	V
Autojeřáb	Liebherr LTM1055-3,1	1	270kw	1ks autojeřábu nebo jiného vozidla se zdvíhacím zařízením s minimálním zdvihem 6,5 t ve vzdálenosti 4 m	V
NA s hyd jeřábem	MAN TGM 18.290 MAN TGA 03	2	213kw 301kw	2ks nákladních automobilů s užitečnou n osností alespoň 2500 kg, z nichž alespoň jeden	V

Název technického vybavení dle požadavku v čl. 4.5 ZD	Značka / výrobce / typ	Počet kusů pro stavbu	Technické parametry vybavení	Vozidlo vybaveno systémem GPS ANO/NE	Vlastní nebo najaté (smluvně zajištěné) V/N
				bude vybaven hydraulickým jeřábem s nosností alespoň 2000 kg ve vzdálenosti 3 m od středu otoče hydraulického jeřábu.	
NÁKLADNÍ AUTOMOBIL	MAN TGS D2676LF46	1	324kw	1 ks nákladního vozidla, umožňující odvoz alespoň 2 kusů betonových svodidel s délkou 6 m	V
DODÁVKOVÉ VOZIDLO	MB Sprinter 906KA 30 MB Sprinter 906KA 35 MB Sprinter 906AC 35 MAN TGE MAN TGE 3.140 MB Sprinter 308 CDI	6	95kw 110kw 120kw 130kw 103kw 60kw	6 ks dodávkových vozidel, označených a vybavených k tažení výstražných a předzvěstných vozíků	V

D11 113 (KO větev od Heřmanic) směr Praha**050506****II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		

CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY**18 080,00****Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení**

606	64	Dopravní značky 100x150 cm ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
661	119	Dopravní značka tvar obdelník velikosti do 1000x1500	ks	■		

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ**2 734,47 Kč****CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY****20 814,47 Kč****DPH 21%****4 371,04 Kč****CELKEM VČETNĚ DPH****25 185,51 Kč**

D11 108 km MUK směr Praha
II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cenaza 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
546	5	Doprava NV do 3, 5 t s vlekem	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			19 680,00
Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení						
600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■		
684	142	Sloupek pro DZ silniční, vč. všech doplňků	bm	■		
685	143	Kotvicí patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvicího a montážního materiálu	ks	■		
686	144	Betonová patka (do rozměrů základna: 250 x 250 mm, horní hrana 200 x 200 mm, výška 300 mm)	ks	■		
			CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ			2 983,40 Kč
POZNAMKA SDZ B2			CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY			22 663,40 Kč
			DPH 21%			4 759,31 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH			27 422,72 Kč

POZNAMKA SDZ B2

D11 50,3 km směr Hradec Králové - vinik neznámý

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			16 440,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■		
-----	-----	--	----	---	--	--

POZNAMKA SDZ C4a

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 214,47 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	17 654,47 Kč
DPH 21%	3 707,44 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	21 361,91 Kč

D11 61,7 km směr Hradec Králové**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
563	22	Směrový sloupek, vč. montáže	ks	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		

16 580,00 Kč

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

678	136	Vodící tabule - Z3 velikosti do 500x	ks	■		
-----	-----	--------------------------------------	----	---	--	--

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	646,55 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	17 226,55 Kč
DPH 21%	3 617,58 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	20 844,13 Kč

D11 74,93km směr Hradec Králové**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
563	22	Směrový sloupek, vč. montáže	ks	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						16 580,00

**Oprava/výměna
poškozeného svislého
dopravního značení**

633	91	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 900x300, demontáž a montáž	ks	■		
677	135	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 900x300	ks	■		

poznámka SDT kilometrovník

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 568,19 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	18 148,19 Kč
DPH 21%	3 811,12 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	21 959,31 Kč

D11 80,8km směr Hradec Králové**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						7 900,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
657	115	Dopravní značka tvar čtverec do velikosti do 500x500	ks	■		
673	131	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 1000x500	ks	■		
685	143	Kotvicí patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvicího a montážního materiálu	ks	■		

POZNÁMKA SDZ IP12 + E09 + ALU PATKA

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	3 214,62 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	11 114,62 Kč
DPH 21%	2 334,07 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	13 448,69 Kč

D11 80,1km směr Hradec Králové**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			7 900,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

657	115	Dopravní značka tvar čtverec do velikosti do 500x500	ks	■		
673	131	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 1000x500	ks	■		
685	143	Kotvící patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvícího a montážního materiálu	ks	■		
0	144	Betonová patka (do rozmeru základna: 250 x 250 mm, horní	,	■		

POZBANKA

SDZ E9 BUS + KARAVAN

DODATKOVA TABULKA VCTENE PATKY A ZAKLADU

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	3 276,44 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	11 176,44 Kč
DPH 21%	2 347,05 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	13 523,49 Kč

D11 81,00km směr Hradec Králové KRPH-

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	2	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod			
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km			
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km			
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km			

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks			
655	113	Dopravní značka tvar kruh do velikosti do 500x500	ks			
657	115	Dopravní značka tvar čtverec do velikosti do 500x500	ks			

POZNAMKY

IP 11a, P2, B24a

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	2 991,49 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	10 691,49 Kč
DPH 21%	2 245,21 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	12 936,70 Kč

D11 81km dolní odpočívka směr HK						
II Soupis obecných položek						
Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cenaza 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			7 700,00
Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení						
600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	2	213,74 Kč	427,48 Kč
657	115	Dopravní značka tvar čtverec do velikosti do 500x500	ks	1	672,76 Kč	672,76 Kč
663	121	Dopravní značka - štít tvar obdelník velikosti do 1000x500, vč. materiálu	ks	1	1 100,88 Kč	1 100,88 Kč
POZNAMKA: SDZ IP11a a E9			CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ			2 201,12 Kč
			CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY			9 901,12 Kč
			DPH 21%			2 079,24 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH			11 980,35 Kč

D11 99,38km směr HK

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cenaza 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
563	22	Směrový sloupek, vč. montáže	ks	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			18 220,00
Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení						
633	91	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 900x300, demontáž a montáž	ks	■		
677	135	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 900x300	ks	■		
POZNAMKA: SDZ KILOMETROVNIK (99,5) PLASTOVY SLOUPEK BÍLÝ			CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY DPH 21% CELKEM VČETNĚ DPH			1 568,19 Kč 19 788,19 Kč 4 155,52 Kč 23 943,71 Kč

D11 100,5km směr HK**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			16 440,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
676	134	Dopravní značka - fólie tř. 3 tvar obdelník velikosti do 600x300	ks	■		

POZNÁMKA: SDZ IS18b (100,5)

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 393,25 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	17 833,25 Kč
DPH 21%	3 744,98 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	21 578,23 Kč

D11 104km směr HK**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						16 440,00
Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení						
600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■		
685	143	Kotvící patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvícího a montážního materiálu	ks	■		
CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ						1 891,28 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY						18 331,28 Kč
DPH 21%						3 849,57 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH						22 180,85 Kč

POZNAMKA SDZ C4a

D11 MUK 104 km směr Trutnov**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			16 440,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■		

POZNAMKA SDZ C9a

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 428,20 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	17 868,20 Kč
DPH 21%	3 752,32 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	21 620,52 Kč

D11 104,1km směr TRUTNOV**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cenaza 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
546	5	Doprava NV do 3, 5 t s vlekem	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			22 760,00
Oprava/výměna poškozeného svíslého dopravního značení						
612	70	Lamela - FeZn - folie R3, demontáž a montáž	m ²	■		
613	71	Lemovací lišta lamel - FeZn - folie R2, demontáž a montáž	bm	■		
617	75	FeZn příhradový nosník - rozteč do 900mm, demontáž a montáž	bm	■		
644	102	Lamela - FeZn - folie R3	m ²	■		
646	104	Lemovací lišta lamel - FeZn - folie R3	bm	■		
647	105	Patka příhradového nosníku, rozteč do 900mm	ks	■		
649	107	FeZn příhradový nosník - rozteč do 900mm, včetně kotvícího a montážního materiálu	bm	■		
			CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ			65 621,82 Kč
			CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY			88 381,82 Kč
			DPH 21%			18 560,18 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH			106 942,00 Kč
POZNAMKAN: IS9b MUK 104 LAMELA						

POZNAMKAN: IS9b MUK 104 LAMELA

D11P MUK108km KRPB-**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
567	26	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	■		
568	27	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	■		
569	28	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	■		
570	29	Doprava a likvidace značení návěst	km	■		
573	32	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	■		
574	33	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	■		
575	34	Výkon výstražný vozík velký	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			16 540,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■		
656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■		

POZNAMKA SDZ B2

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 428,20 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	17 968,20 Kč
DPH 21%	3 773,32 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	21 741,52 Kč

D11P MUK108 směr Praha**II Soupis obecných položek**

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■	■	■
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■	■	■
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■	■	■
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■	■	■
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■	■	■
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			7 700,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

600	58	Dopravní značky základní velikosti, ocel, tř. 3, demontáž a montáž	ks	■	■	■
656	114	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	■	■	■

OOZNAMKA SDZ B2 MUK 108 KRIZOVATKA
OD SEMONIC

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	1 428,20 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	9 128,20 Kč
DPH 21%	1 916,92 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	11 045,12 Kč

D11P 112,14km

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■	■	■
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■	■	■
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■	■	■
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■	■	■
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■	■	■
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■	■	■
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						7 800,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

637	95	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, demontáž a montáž	ks	■	■	■
681	139	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, vč. materiálu	ks	■	■	■

POZNAMKA SDZ Z4e bez podstavce

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	746,79 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	8 546,79 Kč
DPH 21%	1 794,83 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	10 341,62 Kč

D11P 112,4 km KRP

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						7 800,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

637	95	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, demontáž a montáž	ks	■		
681	139	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, vč. materiálu	ks	■		

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	4 481,28 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	12 281,28 Kč
DPH 21%	2 579,07 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	14 860,35 Kč

POZNAMKA SDZ Z4e

D11P 112,4 km KRPB-

II Soupis obecných položek

Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena za 12 měsíců v Kč bez DPH
----------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	---	--

Společné položky pro všechny systémy

542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY						7 800,00

Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení

637	95	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, demontáž a montáž	ks	■		
681	139	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, vč. materiálu	ks	■		

POZNAMKA SDZ Z4e

CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ	746,88 Kč
CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY	8 546,88 Kč
DPH 21%	1 794,84 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH	10 341,72 Kč

D11P 112,43 km KRPH						
II Soupis obecných položek						
Pořadové číslo	Číslo položky	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cenaza 12 měsíců v Kč bez DPH
Společné položky pro všechny systémy						
542	1	Výkon technika	hod	■		
543	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	■		
544	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	■		
545	4	Doprava NV do 3,5 t	km	■		
553	12	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	■		
554	13	Výkon servisního vozidla - dílny	hod	■		
			CELKEM ZA SPOLEČNÉ POLOŽKY			7 800,00
Oprava/výměna poškozeného svislého dopravního značení						
637	95	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, demontáž a montáž	ks	■		
681	139	Směrovací deska - Z4 velikosti 1000x250, vč. materiálu	ks	■		
			CELKEM SOUPIS OPRAVY DZ			4 481,28 Kč
			CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY			12 281,28 Kč
			DPH 21%			2 579,07 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH			14 860,35 Kč